关于召开“不忘初心、牢记使命”主题教育
专题民主生活会、组织生活会会前集中学习的通知

学院各基层党组织、各部门：
按照《关于召开学院党委领导班子“不忘初心、牢记使命”专题民主生活会、基层党支部专题组织生活会和开展民
主评议党员工作的通知》安排，定于11月27日召开专题民主生活会、组织生活会会前集中学习会。现将有关事项通知如下：
　　一、具体安排
　　本次会议为期一天，其中11月27日上午集中学习研讨，其余时间自学。
　　（一）自学内容
　　以支部为单位，组织党员参观“伟大历程辉煌成就——庆祝中华人民共和国成立70周年大型成就展”网上展馆（http://guoqing70.cctv.com/），并通过座谈交流、互动分享等多种形式深化学习教育效果。
　　（二）集中学习
　　时间：11月27日（周三）上午9：00
　　地点：多功能厅
　　参加人员：学院副科以上党员干部。
　　内容：
　　1.学习《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》（选编）；
　　2.学习《习近平关于“不忘初心、牢记使命”重要论述选编》（选编）；
　　3.学习《习近平关于教育工作论述摘编》（选编）；
　　4.学习《关于新形势下党内政治生活的若干准则》；
　　5.学习《中国共产党党内法规制定条例》；
　　6.学习《中国共产党党内法规和规范性文件备案审查规定》；
　　7.学习《中国共产党党内法规执行责任制规定(试行)》；
　　8.学习杨晓渡在第二批“不忘初心、牢记使命”主题教育部分中央指导组、巡回督导组工作座谈会上的讲话；
　　9.学习杨晓渡在“不忘初心、牢记使命”主题教育专项整治工作推进会上的讲话；
　　10.院领导基层党支部支委成员围绕党的十九届四中全会精神交流发言。
　　二、有关要求
　　参会人员要高度重视，认真开展自学和集中学习；要准时参会，原则上不得请假。

学院党委主题教育领导小组办公室
　　                       2019年11月25日